

**EESTI**

Üksiknumber 10 senti

# SPORTILEHT

Ilmub igal esmaspäeval ja neljapäeval

№ 22  
13. aafakäikToimetus ja talitus: Tallinn, Müürivahe 16,33. Telefon 444-28. Postkast nr. 70.  
Toimetuse kõnetunnid igal äripäeval kell 12-14.Neljapäeval,  
2. VI. 1932.

## EESTI-LÄTI 3:0.

Resultaadilt õnnestus peaproov Norra vastu täielikult.

Kärsitusega oodatud Eesti-Läti maavõistlus on nüüd rahulikult möödunud. Ta rullus rahulisemalt, kui kunagi varem, sest matshi jooksul ei tekkinud seise ega momente, mis publiku palavaks oleksid kütnud. Kaks väravat Eesti kasuks olid kiired tulema ja kuna võit käes ja Eesti rahvusmeeskonnal küllaldaselt jatkus võhma veelgi nusi väravashanse üritada, jäi publik vaikses tardumuses skoori tõusu ootama. Kuid sellest ütles edurivi end lahti ja poolaja lõpul võis märgata isegi Läti kardetavuse joont. Nähtavasti kartes just selle joone tugevnenemist, võeti tei-

seks poolajaks vahetus meeskonnas ette. See aga Eesti mängule paremust ei toonud ja paiguti muutus mäng koguni igavaks. Juba kindel olles 2:0 võidule, oli rohkem üllatuseks kolmas värav matshi lõpuminutil. See oli heaks eliksiiriks publikule ja andis staadioni väravatest lahkumiseks kõigile rõõmsa näo kaasa.

**Sportlik kasvatus, see on vana kultuurrahva, Inglise kasvatussüsteem. Kulus kaua selleks teistel riikidel, et uurida välja, milles peitub briti rassi tugevuse ja maailmavalitsuse saladus. Lõpuks alles avastati see ja nüüd ruttab iga maa, iga riik omagi noorust kasvatama inglaskult. Maast-madalast karastatud sportlikus võistluses, kindel oma jõule, alati arvestamas ainult iseenda võimetega, läbiimbenud sportlikust aumehelikusest — fairnessist — niisugune on sportlikult kasvatatud inglane. Inglise kasvataja õpetab oma kasvandiku eestkätt ausalt võistlema. Ta teab, et kes teisele ei pane jalga taha jalgpalliväljal ega maadlusmatil, see ei tee seda ka elu suurel mänguväljal. Selles peitubki briti rahva suure jõu ja suure võimu saladus.**

**Saagem meiegi britlasteks, saagem meiegi aumeesteks, kes oma väarikuse ja endakindluse säilitavad raskeimaski olukorras!**



Ülal

Kõrged külalised maavõistluses: kindral Lill, riigivanem J. Teemant, sise-minister ja jalgpalliliidu esim. A. Anderkopp ja kindral Tõrvand.

All:

Kiirmoment Jurgeni tõrjetööst Läti väravas.



3:0 ise oli esmakordne väravate suhe peetud 58 maavõistluse reas, ja kui välja jätta 4:1, siis parim resultaat Lätiga. Nüüd asusime jälle korraks Eesti-Läti vahekorrad juh-timisele 6 võidu, 6 viigi ja 5 kaotuse juures, kuna väravatebilans rebenes 28:23-le. Kuid: kui kauaks? Vastupidine resultaat Riias pole võimatu juba eelmiste kogemuste najal. Seekordsesse maavõistlusesse sügavamalt süvenedes ei saa lätlasti ala-

hinnata. Kuigi neil käega katsutavaid surmkindlaid shanse polnud, suutsid nad paiguti arendada Eesti omast mitte halvemat mängu. Mis lätlastel seekord näis puuduvat, see oli just nende lätlastlik hing. Kuski näis midagi logisevat, kas siis üllatusliku kahe algvärava ehmatus või millegi muu põhjal.

Matsh tervelt ei olnud kuigi kõrgeklassiline. Helitatuna maavõistluse vägevuse mõttest loodeti rohkem.

Kuid näidatu rahuldus siiski, kusjuures suuremaks abistajaks oli 3:0, kui tubli resultaat.

Publikut oli kolmapäeva õhtul staadionile kogunenud tugevasti üle viie ja poole tuhande. Ilm suurvõistluseks soodne. Eel maavõistlust pidasid troostimatshi Kalevipoeg ja Hõimla. Kuigi matsh tunniline oli ja (Järg 5. leheküljel.)

**Reedel, 3. skp. kell 18. suured rattavõistlused velodroomil.**









